
Ranking järjestelmä uusiutuu. 

 

Ranking pisteet lasketaan jatkossa kahden vuoden jaksoissa. Näin tulee mahdollisimman 

paljon rankattavia kisoja MM-kisojen väliin (MM-kisa kierto on 2 vuotta). Isolle ja 

pienoiskiväärille tulee omat rankinginsa. Ranking tulokseen lasketaan 4 parasta kisa tulosta 

aikaisemman 2 vuoden ajalta. Kahden vuoden jaksot menevät seuraavasti: 

 

Isokivääri: 2026-2027, 2028-2029, 2030-2031 jne 

Pienoiskivääri: 2025-2026, 2027-2028,2029-2030 jne 

 

Jatkossa MM-kisapaikoista kilpaillaan ainoastaan ranking tuloksilla.  

 

Jaosto on myös määrittänyt minimivaatimukset ranking kelpoisille kisoille ja SM kisoille. 

Nämä eivät ole toisiaan pois sulkevia eli SM-kisojen ei ole pakko täyttää ranking kriteerejä 

eikä ranking kisojen SM kriteerejä. Jos esim SM-kisat eivät täytä ranking kriteerejä niin silloin 

SM-kisoista ei saa ranking pisteitä 

 

Seuraavat kriteeri tulee täyttyä että kisa on ranking kelpoinen: 

 

Kisassa tulee olla vähintään 8 rastia 

Kisa laukauksia tulee olla vähintään 72 laukausta 

Kisaan pitää voida osallistua vähintään 20 osallistujaa 

Kisa hakemus tulee olla lähetettynä jaostolle vähintään 2kk ennen kisoja 

Kisassa pitää olla kaikki luokat sallittuja(Ranking kelpoisesta kisasta ei voi rajata ketään 

pois) 

 

Nämä kriteerit koskevat sekä ison- ja pienoiskiväärikisoja 

 

Seuraavat kriteerit tulee täyttyä että kisa voidaan hyväksyä SM kisaksi: 

 

Kisassa tulee olla vähintään 12 rastia 

Kisa laukauksia tulee olla vähintään 120 laukausta 

Kisaan pitää voida osallistua vähintään 50 osallistujaa 

Kisa hakemus tulee olla lähetettynä jaostolle vähintään 2kk ennen kisoja 

 

SM-kilpailut myönnetään ensisijaisesti seuralle joka on hakenut järjestämis oikeutta kaikille 

luokille. Tavoitteena on aina 2 päiväiset SM kisat mutta tämä ei ole pakollinen kriteeri.  

 

Tässä ohjeet miten kisa saadaan kerrasta oikein näkymään SSI:hin ja SAL käyttäjä lisätyksi 

tapahtumaan: https://www.ampumaurheiluliitto.fi/prs/ohjeita/ 

 

Yllä mainitut muutokset/rajaukset tulivat voimaan 31.1.2026 
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